

رونمایی از اولین «گزارش خبری تلویزیون مفدا» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



در مفداهای دانشگاه های علوم پزشکی کشور تولید شده است، دو گوینده خبری و ۹ خبرنگار، گزارش هایی از اردوهای جهادی، مراسم های جشن هفته وحدت و روز دانشجو و... را به تصویر کشیده اند.

وی اظهار کرد: تلویزیون خبری مفدا-گناباد، با گویندگی دانشجویان حسام دولت آبادی و نیلوفر فصیحی و گزارشگری آقایان، امید یکتا منش، سعید خیاط، سید حسن سیدان، حمید رضا کریمی، حسام دولت آبادی، سعید وکیلی نیا و خانم ها، مهدیه میرزایی، مهدیه شمسی و منیره انصاری و تدوین، تصویر برداری و کارگردانی حسین توکلی ثانی مدیر روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، به مدت ۳۰ دقیقه تولید شده است.

با حضور مسؤولان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از اولین «گزارش خبری تلویزیونی مفدا گناباد رونمایی شد. به گزارش مفدا-گناباد، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، در مراسم رونمایی از این گزارش خبری تلویزیونی، گفت: پس از تولید سه برنامه رادیو مفدا، با تلاش ۱۰ نفر از خبرنگاران کمیته دانشجویی مفدا گناباد و مدیر روابط عمومی این معاونت، اولین مجموعه خبری مفدا گناباد، شامل ۹ گزارش خبری از فعالیت های فرهنگی، دانشجویی، پژوهشی و... یک ماهه اخیر دانشگاه علوم پزشکی گناباد، تولید شد.

دکتر محمد حسن مینوئیان افزود: در این مجموعه خبری که برای اولین بار به این

اجرای طرح "دست های مهربان" توسط دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

اردوی هلال مهربانی «کاروان سلامت»، به مناسبت هفته وحدت با حضور تیم پزشکی و داندانپزشکی، مدیر فرهنگی، رئیس جمعیت هلال احمر گناباد، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) و ۲۰ نفر از دانشجویان عضو کانون دانشجویی هلال احمر این دانشگاه، در دو روستای محروم چاه میغانی و چاه نمک برگزار شد.

"دکتر محمد حسن مینوئیان حقیقی"، افزود: در این اردوی جهادی یک روزه، علاوه بر ارائه خدمات دندانپزشکی و انجام تست های غربالگری، قند و فشار خون، ۱۰۰ نفر از مردم این دو روستا به صورت رایگان ویزیت و داروی رایگان به آن ها اهدا شد. وی اظهار کرد: طرح دست های مهربان نیز با هدف دلجویی از کودکان محروم در دبستان روستا انجام شد که در این طرح علاوه بر اهدای اسباب بازی و کلاه هلال احمر، دانشجویان در فضایی شاد و مفرح با این کودکان هم بازی شدند.

عناوین اخبار

رونمایی از اولین «گزارش خبری تلویزیون مفدا»

اجرای طرح «نفس سبز»
توسط کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد

برگزاری اردوی جهادی سلامت
توسط دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

برپایی نمایشگاه عفاف و حجاب، اقتصاد مقاومتی
و قرآن کریم در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



اجرای طرح «نفس سبز» توسط کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد



طرح «نفس سبز» توسط کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد با مشارکت و همکاری شهرداری و محیط زیست گناباد در ورودی این شهر برگزار شد.

به گزارش مفدا گناباد، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، گفت: این طرح در راستای صیانت از منابع طبیعی و محیط زیست، توسط کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی با مشارکت و همکاری شهرداری و اداره محیط زیست گناباد برگزار شد.

دکتر محمد حسن مینوئیان افزود: در این طرح که با حضور ۶۰ نفر دانشجویان و کارکنان شهرداری و محیط زیست گناباد برگزار شد، حدود پنج کیلومتر مربع از محدوده ورودی شهرستان گناباد از سمت تربت حیدریه پاکسازی شد.

شایان ذکر است: ایجاد زنجیره انسانی پیوند با محیط زیست توسط اعضاء کانون هلال احمر دانشگاه گناباد از دیگر برنامه های این طرح بود.

برپایی نمایشگاه عفاف و حجاب، اقتصاد مقاومتی و قرآن کریم در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



اعتقادات دانشجویان در بحث عفاف و حجاب باشیم تا بتوانیم با ایجاد محیطی سالم، پویا و فعال علمی، شرایط را به گونه ای فراهم کنیم تا دانشجویان ما در بهترین و سالم ترین شرایط تحصیل کنند.

حجت الاسلام صادقی نسب، مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه، با بیان این که حجاب و عفاف انسان را از لحاظ دینی در مقابل آسیب ها واکسینه می کند، گفت: حجاب و عفاف، موجب ارتقاء علمی، آموزشی و پژوهشی می شود به خاطر این که کسی که به مسائل جنسی توجهی نکند و بیشتر توجهش را به مسائل درسی و معنویات قرار دهد، مطمئناً در پیشرفت علمی موفق تر خواهد بود. وی عنوان کرد: در این نمایشگاه علاوه بر عرضه انواع محصولات عفاف و حجاب با تخفیف ویژه برای دانشجویان، به مبحث اقتصاد مقاومتی با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری نیز پرداخته شده است که گوشه ای از محصولات تولید داخل، پوسترها و نمادهایی با همین موضوع در معرض دید علاقه مندان قرار گرفت.

برپایی نمایشگاه عفاف و حجاب، اقتصاد مقاومتی و قرآن کریم به مناسبت هفته وحدت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برپا شد.

به گزارش مفدا، به همت مدیریت عالی فرهنگی و دفتر نهاد رهبری دانشگاه، نمایشگاه عفاف و حجاب، اقتصاد مقاومتی و قرآن در محل ورودی سالن همایش های کوثر دانشگاه، برگزار گردید.

رئیس دانشگاه در گفتگو با خبرنگار مفدا گناباد ضمن تقدیر از دفتر نهاد رهبری و حوزه فرهنگی دانشگاه برای برپایی این نمایشگاه، گفت: تقویت فرهنگ عفاف و حجاب در بین همه اقدار جامعه به خصوص دانشجویان به دلیل وضعیت سنی و شرایط خاصشان، بسیار اهمیت دارد.

دکتر جواد باذلی افزود: امیدواریم با همت دفتر نهاد رهبری و مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه، روز به روز شاهد ارتقاء دانش و

برگزاری مراسم گرامیداشت روز دانشجو در علوم پزشکی گناباد

در ادامه یکی از کارشناسان مسائل سیاسی گفت: وقتی اسم دانشگاه می آید مقوله ای به نام جنبش دانشجویی به همراه دارد که در ادبیات جامعه شناسی سیاسی از آن به عنوان جنبش نوین اجتماعی یاد می شود بنابراین فضای دانشگاه باید سیاسی باشد اما دانشجو نباید سیاست زده باشد بلکه باید مطالبه گر در زمینه های فقر، فساد، تبعیض و... باشد چرا که این دانشجویان هستند که ارکان های آینده جامعه هستند و باید مشکلات مردم را بشناسند و در صدد حل آن ها بر آیند.

در پایان این مراسم، از دانشجویان نمونه دانشگاه در جشنواره دانشجویی نمونه و دانشجویان فعال فرهنگی، پژوهشی، آموزشی، بسیج دانشجویی، ستاد شاهد و اینارگر و تیم والیبال دختران دانشجوی دانشگاه که موفق به کسب جام اخلاق در المپیاد ورزشی وزارت بهداشت شده بودند، تقدیر شد.

در حاشیه برگزاری این مراسم، نمایشگاهی با موضوع توان موشکی ایران، به همت بسیج دانشجویی دانشگاه، برپا شده بود که مورد استقبال بازدید کنندگان قرار گرفت.

مراسم گرامیداشت روز دانشجو با حضور اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشجوین دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.

به گزارش مفدا گناباد، در این مراسم که با حضور معاونین دانشگاه، مسئول دفتر نهاد رهبری، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه گناباد، اساتید و کارکنان و دانشجویان دانشگاه در محل سال کوثر، برگزار شد، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه ضمن تبریک روز دانشجو، گفت: ۱۶ آذر که نماد پایداری و حق طلبی دانشجویان در برابر سایه شوم ظلم و اختناق و سرسپردگی است، یادآور رشادت دانشجویانی است که سینه خود را در برابر تیرهای استبداد و استعمار سپر کردند و آزادی و ظلم ستیزی ملت بزرگ ایران را در تاریخ ثبت نمودند.

دکتر محمد حسن مینوئیان، افزود: این روز، روز رستاخیز اندیشه هاست؛ روز طلوع اندیشه های نو، روز انسانهای فرهیخته و بالنده، روز اندیشه های ناب و روز گسستگی جهل و ناخردی ها، این روز، روزی است که دانش دوستان با دستان مهربان و اندیشه های نابشان از دوستی ها سخن خواهند گفت.



مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

برگزاری جشن بزرگ هفته وحدت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



جشن بزرگ هفته وحدت در سالن همایش های کوثر دانشگاه علوم پزشکی گناباد، با حضور اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه، برگزار شد.

به گزارش مفدا گناباد، کارشناس فرهنگی-مذهبی دانشگاه ضمن تبریک هفته وحدت، گفت: رحمت و رأفت پیامبر اعظم تجلی رحمت و رأفت بیکران الهی است هر آن چه که از رحمت نبوی در دنیا و آخرت نصیب افراد می شود، پرتوی از رحمت است و اگر رحمانیت خداوند اشاره به لطف عام خداوند دارد که هم دوست و دشمن، مومن و کافر را شامل می شود، پیامبر اعظم هم که در قرآن به عنوان رحمت برای جهانیان معرفی شده هم برای مومن وهم غیر مومن، رحمت است.

طوری که رحمانیت خداوند، صفت عامه اوست و همه انسان ها اعم از مومن و کافر را شامل می شود، پیامبر اعظم هم برای همه انسان ها در همه اعصار و تمامی مکان ها، تا پایان جهان، رحمت است؛ نه تنها برای پیروان و دوستان، بلکه همه اهل عالم، گویا خوب و بد و دوست و دشمن، باید این مهربانی و رحمت را از پیامبر احساس کنند.

حجت الاسلام فلاح افزود: همان طوری که رحمانیت خداوند، صفت عامه اوست و همه انسان ها اعم از مومن و کافر را شامل می شود، پیامبر اعظم هم برای همه انسان ها در همه اعصار و تمامی مکان ها، تا پایان جهان، رحمت است؛ نه تنها برای پیروان و دوستان، بلکه همه اهل عالم، گویا خوب و بد و دوست و دشمن، باید این مهربانی و رحمت را از پیامبر احساس کنند. شایان ذکر است: اجرای مسابقه، موسیقی سنتی و پاپ، تئاتر و پخش کلیپ، از جمله برنامه های این مراسم بود.

اهدای خون ۵۵ دانشجوی گنابادی به زلزله زدگان استان کرمانشاه

دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی و حرفه ای گناباد با مشارکت در برنامه اهدای خون، با زلزله زدگان کرمانشاه همدردی کردند.

به گزارش مفدا گناباد، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اعلام این خبر گفت: جمعی از دانشجویان کانون دانشجویی "هلال احمر" دانشگاه علوم پزشکی و دانشکده فنی و حرفه ای پسران گناباد، به دنبال وقوع زلزله در غرب کشور و اعلام نیاز سازمان اهدای خون به گروه های خونی مختلف، با حضور در مرکز انتقال خون شهرستان گناباد، با زلزله زدگان استان کرمانشاه، ابراز همدردی کردند.

دکتر محمد حسن مینوئیان، افزود: صبح دیروز ۵۵ نفر از دانشجویان گنابادی بخشی از خون خود را به منظور ابراز همدردی با زلزله زدگان کرمانشاه، اهدا نمودند.



با هدف خدمت به محرومین؛

برگزاری اردوی جهادی سلامت توسط دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

شایان ذکر است، روستاهای محروم موسیرز، سر آسیاب، کلاته سید علی و هراونج در فاصله ۳۵ کیلومتری غرب گناباد واقع هستند.

دومین اردوی جهادی کاروان سلامت، توسط کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد، با هدف ارائه خدمات پزشکی و دندانپزشکی در روستاهای محروم گناباد برگزار شد.

به گزارش مفدا گناباد، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اعلام این خبر گفت: اردوی جهادی «کاروان سلامت»، به مناسبت هفته بزرگداشت مقام زن و مادر با حضور تیم پزشکی و دندانپزشکی، مدیر فرهنگی، و ۲۵ نفر از دانشجویان عضو کانون دانشجویی هلال احمر این دانشگاه، در چهار روستای محروم موسیرز، سر آسیاب، کلاته سید علی و هراونج برگزار شد.

«دکتر محمدحسن مینوئیان حقیقی»، افزود: در این اردوی جهادی یک روزه، علاوه بر ارائه خدمات دندانپزشکی و انجام تست‌های غربالگری، قند و فشار خون، ۱۲۰ نفر از مردم این چهار روستا به صورت رایگان ویزیت و داروی رایگان به آن‌ها اهدا شد. مینوئیان عنوان کرد: در این اقدام ۴۰ پک غذایی که با هزینه اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه تهیه شده بود، بین خانوارهای نیازمند این دو روستا توزیع شد.



تقدیر مسئول ستاد احیا و هماهنگی فعالیت های قرآن و عترت (ع) دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی خراسان رضوی از کانون قرآن و عترت طه امور فرهنگی دانشگاه



افتخار آفرینی دانشجویان پسر در مسابقات منطقه‌ای ورزش‌های همگانی دانشگاه‌های علوم پزشکی شمال شرق کشور

دانشجویان پسر دانشگاه علوم پزشکی گناباد در اولین دوره مسابقات منطقه‌ای ورزش‌های همگانی دانشگاه‌های علوم پزشکی شمال شرق کشور، موفق به کسب ۵ عنوان برتر شدند.

به گزارش مفدا گناباد، دکتر محمود رضا متقی، مدیر تربیت بدنی و سرپرست تیم اعزامی گفت: اولین دوره مسابقات منطقه‌ای ورزش‌های همگانی دانشگاه‌های علوم پزشکی شمال شرق کشور به مدت دو روز و به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد.

وی افزود: در این مسابقات که در ۵ رشته ورزشی دارت، طناب زنی، فریزی، رویک و فوتبال روی میز برگزار شد، تیم‌هایی از دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی مشهد، گناباد، بیرجند، سبزوار، بجنورد، تربت حیدریه، تربت جام، اسفراین، وارستگان و نیشابور حضور داشتند.

دکتر متقی با بیان اینکه این مسابقات به صورت انفرادی برگزار شد، اظهار کرد: در پایان این مسابقات، بهروز درخشان و محمد اردمه به ترتیب مقام‌های اول رشته‌های دارت و فریزی را کسب کردند.



حسین حسن‌پور مقام دوم رشته رویک و رضا شکرایی عنوان سوم رشته طناب‌زنی را کسب کردند. همچنین رامین نصرالله‌زاده و جواد خلیلی موفق به کسب عنوان چهارمی در رشته فوتبال روی میز شدند. دکتر متقی در پایان از زحمات و حمایت‌های دکتر باذلی رئیس دانشگاه و دکتر مینوئیان معاون فرهنگی و دانشجویی جهت اعزام این تیم ورزشی، تشکر و قدردانی کرد.

مفدا گناباد

هفته نامه اطلاع رسانی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد
سال اول، شماره سوم، سه ماهه چهارم ۱۳۹۶

مدیر مسئول: دکتر محمد حسن مینوئیان حقیقی
سر دبیر: حسین توکلی ثانی
گرافیک و صفحه آرایی: حجت لشکری

همکاران این شماره:

امید یکتا منش، سعید خیاط، نعمت جعفری، مهدیه شمسی ثانی، مهدیه میرزایی، منیره انصاری، عذرا زرقانی، حسام دولت آبادی حمید رضا کریمی، هدی نصرالهی، مهدیه میرزایی و الهه رسولی آتنا رفیعی، ریحانه مجید زاده و یاسین جای مند

آدرس وبسایت:

www.gonabad.mefda.ir

آدرس کانال خبری در فضای مجازی:

@gonabadmefda

نشانی: خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیاب دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی-درمانی گناباد، شماره تماس: ۰۵۱-۵۲۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۸۳ شماره سیستم پیامک: ۰۵۰۰۲۹۳۰۰۰۶۰۰